

Basın Açıklaması**Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem Şöyle Buyurdu:**

**“Muhakkak ki Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: “Kim benim veli kuluma düşmanlık ederse ben de ona harp ilan ederim.” [Taberani]**

Geçen hafta Hasina rejiminin kolluk kuvvetleri, Dakka Kadamtoli polis karakoluna bağlı Daniya bölgesinde **Hizb-ut Tahrir** üyesi 32 yaşındaki Muhammed Salman'ı yasadışı bir şekilde tutukladılar. Tezgâhlanan sahte bir olayla onu JMB üyelerine karşı açılan 12 Ağustos 2020 tarihli davaya dâhil ettiler. **Hizb-ut Tahrir** üyeleri ve aktivistlerinin, Raşidi Hilafetin yeniden kurulması için entelektüel ve politik mücadele yürüttükleri gün ışığı kadar açıktır. Her adımında Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in yöntemini takip ederler. Bu nedenle samimi bir Hizb-ut Tahrir aktivistine karşı böyle açıkça bir iftira atılması kesinlikle kabul edilemez. Bunu şiddetle kınıyor ve derhal serbest bırakılmasını talep ediyoruz.

**Hizb-ut Tahrir**, 1953 yılında kurulduğundan bu yana Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in Hilafeti kurma metodunu izlemekte, sömürgeci kâfirlerin ümmete karşı kurduğu tezgâhı deşifre etmek ve ümmetin çıkarlarını benimsemek için çeşitli İslam ülkelerinde ajan yöneticilere karşı entelektüel ve politik mücadele yürütmektedir. Ayrıca silahlı kuvvetlerdeki samimi subayları Raşidi Hilafetin yeniden kurulması için **Hizb-ut Tahrir**'e nusret vermeye çağırılmaktadır. Sonuç olarak diğer Müslüman ülkelerde olduğu gibi Bangladeş'te de emperyalist kâfirlerin bize zorla dayattığı laik sistem ve yöneticilerin ortadan kaldırılması, Hilafetin yeniden kurulması artık çok yakındır İnşallah.

Son olarak kolluk kuvvetlerine diyoruz ki, dindar **Hizb-ut Tahrir** aktivistlerine karşı yaptığınız iğrençlik, sadece Allah Subhânehu ve Teâlâ'ya olan düşmanlığınızı arttıracaktır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

**“Doğrusu Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: “Kim benim veli kuluma düşmanlık ederse ben de ona harp ilan ederim.” [Taberani]** Unutmayın, Allah'a isyanda itaat yoktur. Allah'ın küçük bir yarattığı olan Korona virüs (COVID-19) ne kadar zayıf olduğumuzu gösterdi! Bu aşağılık laik rejimin neferi olmayın. İbret alın, aksi takdirde bu mücrim rejim gibi yakında kurulacak Hilafetin adaleti altında suç ortakları olarak yargılanmak zorunda kalacaksınız. Allah Subhanehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

**“Şüphesiz ki bunda akli olan veya hazır bulunup kulak veren kimseler için bir öğüt vardır.” [Kâf 37]**